
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl"

ATO DO PRESIDENTE Nº 502/99

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Nomear MARY LÚCIA BONTEMPO GOMES, requisitada do
Ministério da Justiça, para exercer o cargo em comissão de Secretária, CL-ll,
na Procuradoria Geral.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 09 de setembro de 1999

~
Deputado AR PIRENEUS

Presidente

SAIN-Parquc Rural - 70086-900 - Brasília - DF



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 502/99, de 1999, publicado no

Diário da Câmara legislativa do Distrito Federal de 10/09/99.

ONDE SE lÊ: MARY lUCI BONTEMPO GOMES

lEIA-SE: MARY lUCI BOMTEMPO GOMES

(Republicado por conter incorreção na original publicada no DCl de 10/09/99)

Brasília, 13 de

D~

q;\DOCIROSA\MINUTA2.DOC

setembro de 1999.


